
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.КУРИЛОВКА 

НОВОУЗЕНСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»                             

_________________________________________________________ 

                     От_______№_________                                    413343, Саратовская область, 

                     На______от__________                                    Новоузенский район,                                                    

                                                                                                 с. Куриловка, 

                                                                                                 ул. Красный Октябрь, д.266 

                                                                                                  тел. (84562)  2–51-06 

                                                                                                 kurilovkashool@yandex.ru 

 

ПРИКАЗ 

                                                                                                                                             № 18  от 27.03.25г 

«Об организации летнего  

лагеря с дневным пребыванием  

детей «Солнышко»  

в  летний период 2025 года»  

 

       В целях организованного отдыха детей в летний период 2025 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать на базе МОУ СОШ с. Куриловка лагерь с дневным  пребыванием детей  в возрасте 

от 7 -10 лет со сроком пребывания:    

1 смена – 21 день со 2 июня 2025 г. по 28 июня 2025 г. (40 человек) 

 

      2. Назначить Любезнову Надежду Николаевну начальником I смены  лагеря с дневным  пребыванием  

детей. 

3. Режим работы летнего лагеря с дневным пребыванием детей с 8.30 до 14.30 ч.. при 6-ти дневной 

рабочей неделе. 

4. Организовать на базе МОУ СОШ с. Куриловка ежедневное двухразовое питание детей, 

посещающих летний лагерь с дневным пребыванием детей. Стоимость пребывания 1 ребенка в день-

245 руб. 

5. Возложить контроль за организацию питания несовершеннолетних, контроль за соблюдением 

дисциплины детьми и сотрудниками, выполнением режима дня, плана внутреннего распорядка, 

плана работы на начальника  лагеря  Любезнову Н.Н. на 21день со 02.06.2025г. по 28.06.2025 г.;              

       6. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей, за организацию мероприятий на 

воспитателей Скокову О.А., Белоусову Л.П., Самсонову И.Н., Плешкову Г.А. 

       7. Провести инструктаж с сотрудниками учреждения, задействованными в организации и 

проведении летнего     лагеря с дневным пребыванием детей, по охране труда, санитарно-гигиеническим 

нормам, правилам поведения детей в группе, за пределами учреждения, проведение спортивно- 

массовых мероприятий до 25.05.2025г.  инструктору по ТБ Плешковой Г.А. и м/с Алёниной О.М. 

8. Зачислить детей и подростков в летний лагерь с дневным пребыванием детей на основании 

приказа по учреждению, на основании заявлений родителей (лиц, их заменяющих), медицинской 

справки  и справки об обучении в образовательном учреждении.  

      9. .Возложить ответственность за хозяйственную часть и расходование денежных       средств,  

своевременную  сдачу отчетности на ЗДАХЧ Белокопытову Алевтину Алексеевну. 

       10. Ответственность за противопожарную безопасность и за жизнь и безопасность детей возложить 

на  начальника  лагеря  Любезнову Н.Н. 

11. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор школы:____________Прибыткова Н.П. 

mailto:kurilovkashool@yandex.ru

		2025-04-23T19:31:26+0400
	с.Куриловка, Новоузенский район
	Прибыткова Наталья Петровна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




